TOR POZNARN

SPEED DAY w/g najlepszych czasow okrazen

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. A5 2011-07-12 14:00.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik

1 98 OSKALDOWICZ Janusz 1:37.857 - BMW S1000RR

2 91 KONDRATOWICZ Marcin 1:37.997 +0.140 BMW S1000RR

3 71 KUBIS Krzysztof 1:38.700 +0.843 Suzuki GSX-R1000

4 80 BERGER Jezry 1:38.785 +0.928 BMW S1000RR

5 111 TOMASZEWSKI Hubert 1:39.185 +1.328 BMW S1000RR

6 79 WROBEL Daniel 1:40.514 +2.657 BMW S1000RR

7 82 TRZEWICZEK Marcin 1:40.630 +2.773 BMW S1000RR

8 146 FRANKOWSKI Karol 1:41.953 +4.096

9 142 LEWANDOWSKI Andrzej 1:42.106 +4.249 Yamaha FZ R1

10 68 SZTUDER Andrzej 1:42.342 +4.485 BMW S1000RR
11 10 GAPSKI Radostaw 1:42.585 +4.728 Suzuki GSX-R1000
12 23 KRAAIKAMP Robin 1:43.040 +5.183 Ducati 1098 R

13 90 LUKASZYK Andrzej 1:43.413 +5.556 BMW S1000RR
14 87 STRANKOWSKI Szymon 1:43.482 +5.625 Yamaha R6

15 141 GAJOS Marek 1:43.533 +5.676 Suzuki GSX-R

16 70 PRZADKA Radostaw 1:43.883 +6.026 Yamaha R1

17 27 MARCINIAK Adam 1:44.286 +6.429 BMW S1000RR
18 24 LEGUTKI Maciej 1:44.479 +6.622 Yamaha R6

19 103 FORTUNA Daniel 1:44.512 +6.655 Honda CBR 1000
20 89 KOTULA Tomasz 1:44.557 +6.700 Suzuki GSX-R1000
21 123 KOLINSKI Ryszard 1:44.988 +7.131 Suzuki GSX-R1000
22 15 JERCHEWICZ Grzegorz 1:45.160 +7.303 Suzuki GSX-R1000
23 124 MYSZKOWSKI Marcin 1:45.289 +7.432 Suzuki GSX-R1000
24 148 JEDRZEJICZYK Jacek 1:45.325 +7.468 Suzuki GSX-R1000
25 56 MICHALSKI Arkadiusz 1:45.651 +7.794 BMW S1000RR
26 88 WOICIECH Tomasz 1:46.374 +8.517 Kawasaki ZX6RR
27 64 BIELAS Tomasz 1:46.759 +8.902 Daytona 675

28 28 MATCZAK Piotr 1:47.258 +9.401 Kawasaki ZX10R
29 84 FLOREK Natalia 1:47.500 +9.643 Yamaha R6
30 92 MAJEWSKI Wojciech 1:47.506 +9.649
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TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

SPEED DAY

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km

GR. A5 2011-07-12 14:00.

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
31 17 KALUZKA Piotr 1:47.772 +9.915 Suzuki GSX-R1000
32 77 STAWICKI Konrad 1:48.371 +10.514 Suzuki GSX-R1000
33 86 BRANCEWICZ Arkadiusz 1:50.252 +12.395 Yamaha R6
34 83 JURCZYK Radostaw 1:52.422 +14.565 Kawasaki ZX10R
35 81 LECIEJ Tomasz 1:55.307 +17.450 Yamaha R1
36 85 STELEZUK Mitosz 1:59.873 +22.016 Suzuki GSX-R600

Wydrukowano: 2011-07-13 00:51:38

WYKONANIE

TOMEX
tomexpn@wp.pl

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Strona 2/2



&g

TOR POZNARN

Tor POZNAN 4,083 km
2011-07-12 14:00 u
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ISPEED DAY
2. WTOREK
GR. A5
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(98) OSKALDOWICZ Janusz
1 ---- 14:04:45.639
2 1:41.205 +3.348 14:06:26.844
3 1:38.620 +0.763 14:08:05.464
4 1:38.557 +0.700 14:09:44.021
5 1:39.289 +1.432 14:11:23.310
6 1:39.350 +1.493 14:13:02.660
7 1:38.194 +0.337 14:14:40.854
8 1:38.563 +0.706 14:16:19.417
9 1:37.857 - 14:17:57.274
10 1:38.573 +0.716 14:19:35.847
pil 1:46.227 +8.370 14:21:22.074
(91) KONDRATOWICZ Marcin
1 ---- 14:05:21.765
2 1:41.652 +3.655 14:07:03.417
3 1:39.199 +1.202 14:08:42.616
4 1:41.468 +3.471 14:10:24.084
5 1:43.128 +5.131 14:12:07.212
6 1:38.918 +0.921 14:13:46.130
7 1:37.997 - 14:15:24.127
8 1:45.922 +7.925 14:17:10.049
9 1:43.863 +5.866 14:18:53.912
10 1:38.951 +0.954 14:20:32.863
pll 1:55.871 +17.874 14:22:28.734
(71) KUBIS Krzysztof
1 ---- 14:03:56.580
2 1:44.219 +5.519 14:05:40.799
3 1:41.644 +2.944 14:07:22.443
4 1:39.874 +1.174 14:09:02.317
5 1:42.619 +3.919 14:10:44.936
6 1:40.479 +1.779 14:12:25.415
7 1:40.136 +1.436 14:14:05.551
8 1:38.700 - 14:15:44.251
9 1:45.583 +6.883 14:17:29.834
10 1:47.454 +8.754 14:19:17.288
11 1:41.672 +2.972 14:20:58.960
p12 1:53.262 +14.562 14:22:52.222
(80) BERGER Jezry
1 ---- 14:05:19.850
2 1:42.069 +3.284 14:07:01.919
3 1:40.031 +1.246 14:08:41.950
4 1:42.838 +4.053 14:10:24.788
5 1:42.498 +3.713 14:12:07.286
6 1:39.659 +0.874 14:13:46.945
7 1:38.785 - 14:15:25.730
8 1:42.190 +3.405 14:17:07.920
9 1:43.130 +4.345 14:18:51.050
10 1:39.898 +1.113 14:20:30.948
pll 1:50.553 +11.768 14:22:21.501
(111) TOMASZEWSKI Hubert
1 --—- 14:04:36.339
2 1:50.748 +11.563 14:06:27.087
3 1:41.064 +1.879 14:08:08.151
4 1:41.495 +2.310 14:09:49.646
5 1:41.965 +2.780 14:11:31.611
6 1:39.681 +0.496 14:13:11.292
7 1:42.605 +3.420 14:14:53.897
8 1:39.185 | - 14:16:33.082
p9 2:11.438 +32.253 14:18:44.520

(79) WROBEL Daniel

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
1 -——- 14:03:56.293
2 1:43.984 +3.470 14:05:40.277
3 1:40.987 +0.473 14:07:21.264
4 1:40.514 - 14:09:01.778
5 2:05.512 +24.998 14:11:07.290
6 1:41.915 +1.401 14:12:49.205
7 1:42.588 +2.074 14:14:31.793
8 1:41.568 +1.054 14:16:13.361
9 1:43.266 +2.752 14:17:56.627
10 1:41.315 +0.801 14:19:37.942
pll 1:50.666 +10.152 14:21:28.608
(82) TRZEWICZEK Marcin
1 = 14:05:40.268
2 1:44.059 +3.429 14:07:24.327
3 1:41.441 +0.811 14:09:05.768
4 1:46.323 +5.693 14:10:52.091
5 1:41.895 +1.265 14:12:33.986
6 1:44.413 +3.783 14:14:18.399
7 1:41.366 +0.736 14:15:59.765
8 1:40.852 +0.222 14:17:40.617
9 1:40.630 - 14:19:21.247
10 1:42.132 +1.502 14:21:03.379
pil 2:25.299 +44.669 14:23:28.678
(146) FRANKOWSKI Karol
1 = 14:05:02.147
2 1:44.518 +2.565 14:06:46.665
3 1:44.377 +2.424 14:08:31.042
p4 1:57.992 +16.039 14:10:29.034
5 3:05.830 +1:23.877 14:13:34.864
6 1:43.221 +1.268 14:15:18.085
7 1:49.630 +7.677 14:17:07.715
8 1:46.087 +4.134 14:18:53.802
9 1:41.953 - 14:20:35.755
p10 2:04.395 +22.442 14:22:40.150
(142) LEWANDOWSKI Andrzej
1 ---- 14:05:33.071
2 1:44.826 +2.720 14:07:17.897
3 1:43.479 +1.373 14:09:01.376
4 1:48.266 +6.160 14:10:49.642
5 1:42.975 +0.869 14:12:32.617
6 1:48.923 +6.817 14:14:21.540
7 1:44.961 +2.855 14:16:06.501
8 1:42.834 +0.728 14:17:49.335
9 1:42.106 - 14:19:31.441
p10 1:57.807 +15.701 14:21:29.248
(68) SZTUDER Andrzej
1 = 14:05:50.403
2 1:43.003 +0.661 14:07:33.406
3 1:42.981 +0.639 14:09:16.387
4 1:42.925 +0.583 14:10:59.312
5 1:42.342 - 14:12:41.654
6 1:43.041 +0.699 14:14:24.695
7 1:43.772 +1.430 14:16:08.467
8 1:42.713 +0.371 14:17:51.180
P9 1:51.824 +9.482 14:19:43.004
(10) GAPSKI Radostaw
1 ---- 14:03:58.841
2 1:45.485 +2.900 14:05:44.326
3 1:42.815 +0.230 14:07:27.141
4 1:43.509 +0.924 14:09:10.650
5 1:44.262 +1.677 14:10:54.912

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
6 1:43.724 +1.139 14:12:38.636
7 1:45.727 +3.142 14:14:24.363
8 1:43.049 +0.464 14:16:07.412
9 1:42.585 - 14:17:49.997
p10 2:04.207 +21.622 14:19:54.204
(23) KRAAIKAMP Robin
1 - 14:07:15.474
2 1:45.405 +2.365 14:09:00.879
3 1:49.440 +6.400 14:10:50.319
4 1:47.388 +4.348 14:12:37.707
5 1:46.290 +3.250 14:14:23.997
6 1:45.515 +2.475 14:16:09.512
7 1:43.040 - 14:17:52.552
8 1:44.376 +1.336 14:19:36.928
9 1:43.884 +0.844 14:21:20.812
p10 2:22.026 +38.986 14:23:42.838
(90) YUKASZYK Andrzej
1 - 14:06:26.792
2 1:46.207 +2.794 14:08:12.999
3 1:45.798 +2.385 14:09:58.797
4 1:44.798 +1.385 14:11:43.595
5 1:47.106 +3.693 14:13:30.701
6 1:45.950 +2.537 14:15:16.651
7 1:51.176 +7.763 14:17:07.827
8 1:47.830 +4.417 14:18:55.657
9 1:43.413 - 14:20:39.070
p10 2:28.086 +44.673 14:23:07.156
(87) STRANKOWSKI Szymon
pl = 14:11:27.354
2 4:59.162 +3:15.680 14:16:26.516
3 1:44.504 +1.022 14:18:11.020
4 1:43.719 +0.237 14:19:54.739
5 1:43.482 - 14:21:38.221
p6 2:07.448 +23.966 14:23:45.669
(141) GAJOS Marcin
1 - 14:05:31.931
2 1:44.980 +1.447 14:07:16.911
3 1:44.206 +0.673 14:09:01.117
4 1:49.314 +5.781 14:10:50.431
5 1:43.533 - 14:12:33.964
6 1:48.296 +4.763 14:14:22.260
p7 1:56.616 +13.083 14:16:18.876
(70) PRZADKA Radostaw
1 - 14:04:54.911
2 1:48.044 +4.161 14:06:42.955
3 1:48.704 +4.821 14:08:31.659
4 1:47.519 +3.636 14:10:19.178
5 1:48.067 +4.184 14:12:07.245
6 1:47.329 +3.446 14:13:54.574
7 1:45.475 +1.592 14:15:40.049
8 1:43.918 +0.035 14:17:23.967
9 1:43.883 - 14:19:07.850
p10 1:49.891 +6.008 14:20:57.741
(27) MARCINIAK Adam
1 - 14:05:02.832
2 1:46.111 +1.825 14:06:48.943
3 1:45.500 +1.214 14:08:34.443
4 1:46.124 +1.838 14:10:20.567
5 1:47.587 +3.301 14:12:08.154
6 1:46.456 +2.170 14:13:54.610
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Tor POZNAN 4,083 km
2011-07-12 14:00 u

I
o B

]
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2. WTOREK
GR. A5
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
7 1:44.286 - 14:15:38.896
8 1:44.857 +0.571 14:17:23.753
9 1:45.492 +1.206 14:19:09.245
p10 2:00.426 +16.140 14:21:09.671
(24) LEGUTKI Maciej
1 -——- 14:04:00.978
2 1:47.024 +2.545 14:05:48.002
3 1:45.981 +1.502 14:07:33.983
4 1:45.979 +1.500 14:09:19.962
5 1:45.155 +0.676 14:11:05.117
6 1:45.074 +0.595 14:12:50.191
7 1:45.704 +1.225 14:14:35.895
8 1:47.458 +2.979 14:16:23.353
9 1:44.479 - 14:18:07.832
10 1:45.015 +0.536 14:19:52.847
pll 2:22.896 +38.417 14:22:15.743
(103) FORTUNA Daniel
1 = 14:05:40.727
2 1:44.603 +0.091 14:07:25.330
3 1:44.512 - 14:09:09.842
4 1:45.765 +1.253 14:10:55.607
5 1:45.873 +1.361 14:12:41.480
6 1:44.862 +0.350 14:14:26.342
7 1:45.925 +1.413 14:16:12.267
8 1:44.871 +0.359 14:17:57.138
p9 1:53.976 +9.464 14:19:51.114
(89) KOTULA Tomasz
1 -——- 14:04:16.615
2 1:45.989 +1.432 14:06:02.604
3 1:47.805 +3.248 14:07:50.409
4 1:47.067 +2.510 14:09:37.476
5 1:46.565 +2.008 14:11:24.041
6 1:45.125 +0.568 14:13:09.166
7 1:45.528 +0.971 14:14:54.694
8 1:44.557 - 14:16:39.251
p9 2:09.649 +25.092 14:18:48.900
(123) KOLINSKI Ryszard
1 --—- 14:04:33.309
2 1:47.614 +2.626 14:06:20.923
3 1:47.207 +2.219 14:08:08.130
4 1:44.988 - 14:09:53.118
5 1:47.489 +2.501 14:11:40.607
p6 2:05.598 +20.610 14:13:46.205
7 3:42.153 +1:57.165 14:17:28.358
8 1:45.242 +0.254 14:19:13.600
9 1:45.008 +0.020 14:20:58.608
p10 2:04.904 +19.916 14:23:03.512
(15) JERCHEWICZ Grzegorz
1 -——- 14:05:19.008
2 1:45.160 - 14:07:04.168
3 1:45.701 +0.541 14:08:49.869
4 1:45.641 +0.481 14:10:35.510
5 1:46.308 +1.148 14:12:21.818
p6 2:57.319 +1:12.159 14:15:19.137
(124) MYSZKOWSKI Marcin
1 = 14:05:30.323
2 1:45.366 +0.077 14:07:15.689
3 1:45.289 - 14:09:00.978
4 1:47.769 +2.480 14:10:48.747
5 1:56.472 +11.183 14:12:45.219

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
p6 2:31.413 +46.124 14:15:16.632
(148) JEDRZEICZYK J6zef
1 = 14:05:58.446
2 1:49.004 +3.679 14:07:47.450
3 1:46.176 +0.851 14:09:33.626
4 1:48.050 +2.725 14:11:21.676
5 1:45.325 - 14:13:07.001
p6 1:59.176 +13.851 14:15:06.177
(56) MICHALSKI Arkadiusz
1 ———- 14:03:58.330
2 1:46.215 +0.564 14:05:44.545
3 1:45.939 +0.288 14:07:30.484
4 1:45.727 +0.076 14:09:16.211
5 1:46.641 +0.990 14:11:02.852
6 1:45.651 - 14:12:48.503
7 1:46.182 +0.531 14:14:34.685
p8 2:04.097 +18.446 14:16:38.782
(88) WOICIECH Tomasz
1 ———- 14:05:56.037
2 1:48.194 +1.820 14:07:44.231
3 1:48.703 +2.329 14:09:32.934
4 1:47.443 +1.069 14:11:20.377
5 1:46.374 - 14:13:06.751
p6 2:11.571 +25.197 14:15:18.322
7 3:19.199 +1:32.825 14:18:37.521
8 1:46.841 +0.467 14:20:24.362
p9 2:01.784 +15.410 14:22:26.146
(64) BIELAS Tomasz
1 = 14:05:22.993
2 1:47.379 +0.620 14:07:10.372
3 1:48.395 +1.636 14:08:58.767
4 1:56.395 +9.636 14:10:55.162
5 1:49.369 +2.610 14:12:44.531
6 1:49.637 +2.878 14:14:34.168
7 1:49.098 +2.339 14:16:23.266
8 1:47.898 +1.139 14:18:11.164
9 1:46.759 - 14:19:57.923
10 1:47.366 +0.607 14:21:45.289
pil 2:11.184 +24.425 14:23:56.473
(28) MATCZAK Piotr
1 = 14:05:19.902
2 1:47.258 - 14:07:07.160
3 1:48.098 +0.840 14:08:55.258
4 1:47.832 +0.574 14:10:43.090
5 1:47.522 +0.264 14:12:30.612
6 1:50.120 +2.862 14:14:20.732
p7 1:56.923 +9.665 14:16:17.655
(84) FLOREK Natalia
1 ---- 14:06:15.971
2 1:48.234 +0.734 14:08:04.205
3 1:48.399 +0.899 14:09:52.604
4 1:47.672 +0.172 14:11:40.276
5 1:49.916 +2.416 14:13:30.192
6 1:47.500 - 14:15:17.692
7 1:51.533 +4.033 14:17:09.225
8 1:52.174 +4.674 14:19:01.399
9 1:50.633 +3.133 14:20:52.032
p10 1:54.014 +6.514 14:22:46.046

(92) MAJEWSKI Wojciech

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia

1 - 14:04:17.351

2 1:49.626 +2.120 14:06:06.977

3 1:48.669 +1.163 14:07:55.646
4 1:48.810 +1.304 14:09:44.456

5 1:48.881 +1.375 14:11:33.337
6 1:49.525 +2.019 14:13:22.862
7 1:47.506 - 14:15:10.368

8 1:50.456 +2.950 14:17:00.824
p9 2:03.242 +15.736 14:19:04.066

(17) KALUZKA Piotr

1 - 14:04:20.911

2 1:53.792 +6.020 14:06:14.703

3 1:48.833 +1.061 14:08:03.536
4 1:48.497 +0.725 14:09:52.033

5 1:47.772 - 14:11:39.805
6 1:48.208 +0.436 14:13:28.013
7 1:48.470 +0.698 14:15:16.483

8 1:50.933 +3.161 14:17:07.416

9 1:52.355 +4.583 14:18:59.771
10 1:48.324 +0.552 14:20:48.095
pll 2:37.944 +50.172 14:23:26.039

(77) STAWICKI Konrad

1 - 14:04:07.762

2 1:51.409 +3.038 14:05:59.171

3 1:50.280 +1.909 14:07:49.451
4 1:54.570 +6.199 14:09:44.021

5 1:51.256 +2.885 14:11:35.277

6 1:50.106 +1.735 14:13:25.383
7 1:50.689 +2.318 14:15:16.072

8 1:52.663 +4.292 14:17:08.735

9 1:52.325 +3.954 14:19:01.060
10 1:48.371 - 14:20:49.431
11 1:49.605 +1.234 14:22:39.036

(86) BRANCEWICZ Arkadiusz

1 —m—- 14:05:33.872
2 1:51.564 +1.312 14:07:25.436
p3 1:56.992 +6.740 14:09:22.428
4 4:04.699 +2:14.447 14:13:27.127
5 1:50.252 - 14:15:17.379
6 1:52.912 +2.660 14:17:10.291
7 1:51.900 +1.648 14:19:02.191
8 1:55.651 +5.399 14:20:57.842
p9 2:03.247 +12.995 14:23:01.089
(83) JURCZYK Radostaw
1 —m—- 14:05:53.042
2 1:55.685 +3.263 14:07:48.727
3 1:54.960 +2.538 14:09:43.687
4 1:54.359 +1.937 14:11:38.046
5 1:52.422 - 14:13:30.468
6 1:53.247 +0.825 14:15:23.715
p7 1:58.403 +5.981 14:17:22.118

(81) LECIE] Tomasz

1
2 1:55.385
3 [ 1:55.307
4 1:57.918
5 1:56.494
6 1:56.952

p7 2:02.603

(85) STELEZUK Mitosz

14:04:42.437

+0.078 14:06:37.822
- 14:08:33.129
+2.611 14:10:31.047
+1.187 14:12:27.541
+1.645 14:14:24.493
+7.296 14:16:27.096
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TOR POZNARN

SPEED DAY

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ..;.;.
GR. A5 2011-07-12 14:00
|| H EH BN

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
1 14:04:13.688
2 2:02.448 +2.575  14:06:16.136
3 2:00.423 +0.550  14:08:16.559
4 2:03.330 +3.457  14:10:19.889
5 2:02.963 +3.090  14:12:22.852
6 2:02.281 +2.408  14:14:25.133
7 1:59.873 - 14:16:25.006
p8 2:36.857 +36.984  14:19:01.863
Wydrukowano: 2011-07-12 14:24:09 Licencjonowane TOMEX
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